ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 18.04.2011 г. № 814
         п. Володарский

Об отмене предварительного отвода земельного участка

В связи с уточнением проекта застройки, в соответствии с п. 5 ст. 53 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом № 53-ФЗ от 17.04.06 г. «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Отменить предварительный отвод земельного участка из категории «земли населенных пунктов» для ведения личного подсобного хозяйства с правом возведения жилых и не жилых строений, площадью 375 кв. м., расположенного по адресу Астраханская область, Володарский район, пос. Володарский, ул. Дорожная, 22, кв.1, кадастровый номер  30:02:060104:1524.

2.
Постановление администрации МО «Володарский район» № 1369 от 16.09.2010 г. считать утратившим силу.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по оперативной работе

С.И. Магзанов